
 

 

 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 6 марта 2024 г.                                                                                        № 370 
 

О прекращении публичного сервитута, установленного постановлением 

администрации муниципального образования «Сольвычегодское» 

Котласского муниципального района Архангельской области 

от 18.10.2022 № 226 «Об установлении публичного сервитута  

в целях эксплуатации существующего объекта 

 электросетевого хозяйства» 
 

Рассмотрев обращение Публичного акционерного общества «Россети 

Северо-Запад», руководствуясь статьей 48 Земельного кодекса Российской 

Федерации,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением 

от 18.10.2022 № 226 «Об установлении публичного сервитута в целях 

эксплуатации существующего объекта электросетевого хозяйства» 

с реестровым номером 29:07-6.1359. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 
 

Глава муниципального образования                                   Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

Мулькова В.С., 

(81837) 2-02-78 


